
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO

PORTARIA Nº 18, DE 31 DE AGOSTO DE 2021

Designa DAFNI FERNANDA ZENEDIN MARCHIORO para compor a
Comissão de Uniformização dos Cursos de Engenharia do Ins3tuto
Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território.

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-
AMERICANA, nomeado pela Portaria n° 49/2019/GR, no uso das atribuições legais, considerando a delegação de competência conferida pela Portaria nº
275/2020/GR, o Decreto nº 9.759, de 11 de abril de 2019, em concordância com o DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA
NATUREZA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela Portaria nº 280/2021/GR, tendo em vista a delegação de
competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR, no uso de suas atribuições,e o que consta no processo nº 23422.000052/2021-81, e na Portaria nº
11/2021/ILATIT, que instituiu a Comissão de Uniformização dos Cursos de Engenharia - ILATIT, RESOLVEM:

Art. 1º Designar para compor a Comissão de Uniformização dos Cursos de Engenharia - ILATIT:

I - DAFNI FERNANDA ZENEDIN MARCHIORO, Professora do Magistério Superior, SIAPE 1545571.

 

Art. 2º O mandato dos membros designados por esta Portaria será de 6 (seis) meses, contado a partir da publicação no Boletim de Serviço.

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim de Serviço.

LEONARDO DA SILVA ARRIECHE

LUCIANO CALHEIROS LAPAS

Portaria nº 18/2021/Ilatit, com publicação no Boletim de Serviço nº 86, de 01 de Setembro de 2021.


